Fixarea locului pentru proxima

adunare generală.
11. Propuneri.
12. Alegerea funcționarilor și a co

mitetului reuniunii pe a. 1902/3.
13. Alegerea comisiunii pentru veri

ficarea protocolului adunării.
14. închiderea adunării.

Bocșa-montană, din ședința comite
tului Reuniunii învățătorilor, ținută la 17/30
August 1902.

Pentru Comitetul Reuniunii:
Traian Lința,

președintele reuniunii.

NECROLOG. Subscrișii cu inima în
durerată aduc la cunoscință tuturor rude
niilor, amicilor și cunoscuților, trecerea la
cele eterne a prea iubitei lor fiice, bobo
celul plin de speranță al inimei lor, Zoita
Parascliiva Simon răposată în fragetâ-i
etate de l/2 de an, în 12 Septemvre 1902.